



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2359

Elektronicznie podpisany przez:  
Mariusz Jan Jabłoński  
Data: 11.05.2018 14:03:57

### OBWIESZCZENIE WOJEWODY PODKARPACKIEGO

z dnia 11 maja 2018 r.

#### o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) obwieszcza się, że:

- I. w uchwale Nr XL/235/2018 Rady Gminy Przeworsk w sprawie podziału gminy Przeworsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. poz. 2132) w tytule zamiast: „z dnia 6 kwietnia 2018 r.” powinno być: „z dnia 23 marca 2018 r.”;
- II. w uchwale Nr XLIII/231/2018 Rady Gminy Niebylec z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Niebylec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 30 marca 2018 r. poz. 1458) w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w kolumnie pn. Siedziba i adres obwodowej komisji wyborczej, pod nr 6 zamiast: „Szkoła Podstawowa im. Juliana Przybosia w Gwoźnicy Górnej 470” powinno być: „Szkoła Podstawowa im. Juliana Przybosia w Gwoźnicy Górnej 292”;
- III. w uchwale Nr XLI/340/2018 Rady Gminy Frysztak z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Frysztak na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. poz. 1928) w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w kolumnie pn. Granice okręgu wyborczego, pod nr 1 zamiast: „Sołectwo Frysztak, ulice: Osiedle Jana Pawła II, Józefa Wybickiego, Józefa Piętniewicza, Franciszka G. Gołębiowskiego, Braci Dymnickich, Mikołaja Fryszackiego, Plac Św. Floriana, Jana Samolewicza, Wąska, Kwiatowa, Targowa, Słoneczna, Schodki” powinno być: „Sołectwo Frysztak, ulice: Osiedle Jana Pawła II, Józefa Wybickiego, Józefa Piętniewicza, Parkowa, Franciszka G. Gołębiowskiego, Braci Dymnickich, Mikołaja Fryszackiego, Plac Św. Floriana, Jana Samolewicza, Wąska, Kwiatowa, Targowa, Słoneczna, Schodki”;
- IV. w uchwale Nr XLI/341/2018 Rady Gminy Frysztak z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Frysztak na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. poz. 1929) w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w kolumnie pn. Siedziba obwodowej komisji wyborczej, pod nr 3 zamiast: „Szkoła Podstawowa w Gliniku Górnym Glinik Górny 30” powinno być: „Szkoła Podstawowa w Gliniku Górnym Glinik Górny 47”;
- V. w uchwale Nr XII.689.2018 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Boguchwała na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 9 kwietnia 2018 r. poz. 1676) w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w kolumnie pn. Siedziba obwodowej komisji wyborczej, pod nr 7 zamiast: „Szkoła Podstawowa w Niechobrze Niechobrz 679” powinno być: „Szkoła Podstawowa Nr 1 w Niechobrze Niechobrz 679”;

VI. w uchwale Nr LXII/646/2018 Rady Miejskiej Jasła z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 22 marca 2018 r. poz. 1280) w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały w dziale 921 pn. „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92118 pn. „Muzea” zamiast paragrafu 2800 pn. „Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” i zadania pn. „Dotacja dla Muzeum na realizację programu Jasło Miasto Wiedzy” powinien być paragraf 2480 pn. „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” i zadanie pn. „Dotacja podmiotowa dla Muzeum”.

#### **Uzasadnienie**

Sprostowanie zostało dokonane na wniosek poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego. W wyniku sprostowania w drodze niniejszego obwieszczenia przywrócono prawidłową treść poszczególnych aktów odpowiadającą rzeczywistej treści aktów podjętych przez organy uprawnione do ich wydania.

**WOJEWODA  
PODKARPACKI**

**Ewa Leniart**